
事 務 連 絡 

令和元年５月２７日 

公益社団法人日本介護福祉士養成施設協会 

正会員 各位 

公益社団法人日本介護福祉士養成施設協会  

常務理事 山口 保    

 

令和元年度定時総会の開催日程の延期について 

 

当協会の運営につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、本年度の定時総会開催日程につきましては、すでに当協会ホームページ等でご案

内を差し上げているところですが、去る 5 月 17 日に開催された理事会では、総会の招集

を含む複数の議題につきまして審議未了の結果となりました。 

総会の招集は理事会の決議が必要なことから、再度理事会を開催し未審議の議事を審議

することとなったため、定時総会の日程を止むを得ず延期せざるを得ないこととなりまし

た。 

なお、新たな定時総会の会場として、6 月 21 日（金）午後、お茶の水ソラシティカンフ

ァレンスセンター（千代田区）を予約しており、一般社団法人及び一般財団法人に関する

法律第三十八条第二項の規定に基づき、次の理事会で決定され次第直ちにご連絡をさせて

いただきたいと考えております。 

正会員の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなりまことに申し訳ございませんが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


